PHÒNG GD&ĐT TP.QUY NHƠN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC MỸ
                Số: 22 /TB-THPM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Mỹ, ngày 31 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Thời gian đưa đón học sinh trong ngày khai giảng năm học mới
Và các ngày học trong tuần

Năm học: 2020-2021

Để đảm bảo an toàn trong công tác quản lý, đưa đón học sinh. Đồng thời đảm bảo an toàn về sức khỏe cho giáo viên và học sinh trong công tác phòng chống dịch Covid-19, nhà trường thông báo và đề nghị quý bậc phụ huynh thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. THÔNG BÁO THỜI GIAN TỔ CHỨC LỄ KHAI GIẢNG
· Thời gian tổ chức Lễ khai giảng năm học 2020-2021: 6 giờ 45 phút.
· Thời gian kết thúc: 7 giờ 30.
· Thời gian đón học sinh về: 8 giờ .
2. THÔNG BÁO  THỜI GIAN RA VÀO LỚP
	Buổi
	Tiết
	Giờ vào lớp
	Giờ ra lớp
	Ghi chú

	Sáng
	Sinh hoạt 15 phút
	6 giờ 45 phút
	7 giờ 00 phút

	Tiết 1
	7 giờ 00 phút
	7 giờ 35 phút
	Chuyển tiết 5 phút

	Tiết 2
	7 giờ 40 phút
	8 giờ 15 phút

	Giải lao
	8 giờ 15phút
	8 giờ 35phút

	Tiết 3
	8 giờ 35 phút
	9 giờ 10 phút

	Tiết 4
	9 giờ 15 phút
	9 giờ 50phút

	Tiết 5
	9 giờ 55 phút
	10 giờ 30 phút

	Chiều
	Sinh hoạt 15 phút
	13 giờ 15 phút
	13 giờ 30 phút

	Tiết 1
	13 giờ 30 phút
	14 giờ 05 phút
	Chuyển tiết 5 phút

	Tiết 2
	14 giờ 10 phút
	14 giờ 45 phút

	Tiết 3
	14 giờ 50 phút
	15 giờ 25 phút

	Giải lao
	15 giờ 25phút
	15 giờ 45phút

	Tiết 4
	15 giờ 45 phút
	16 giờ 20phút

	Tiết 5
	16 giờ 25 phút
	17 giờ 00 phút

3. MỘT SỐ LƯU Ý ĐỀ NGHỊ PHỤ HUYNH CẦN THỰC HIỆN
- Phụ huynh đo thân nhiệt học sinh ở nhà trước khi cho con em đến trường

- Học sinh phải đeo khẩu trang khi đến trường và phải đội mũ bảo hiểm khi ngồi trên xe mô tô, xe máy. Chuẩn bị mỗi em một cốc hoặc bình nước dùng riêng
- Phụ huynh đưa đón con em đúng thời gian ngay tại cổng trường, không được vào bên trong sân trường nếu chưa có sự đồng ý của nhà trường.

Rất mong quý bậc phụ huynh phối hợp thực hiện!

                                                                      HIỆU TRƯỞNG
                                                                      Trần Thị Lệ Hồng (Đã ký)

* Một số lưu ý:
Để thực hiện công tác phòng chống dịch Covid -19, đảm bảo sức khỏe an toàn cho cán bộ, giáo viên và học sinh, nhà trường yêu cầu phụ huynh và học sinh thực hiện nghiêm một số nội dung sau:
Xin trân trọng thông báo!
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- UBND xá Phước Mỹ (Để b/c);
- Đài truyền thanh xã (Để thông báo)

- Dán bảng thông báo của nhà trường;

- Lưu VT.